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2019年 4月 1日から2020年 3月31日まで

JAFA＿2019年度　法人全体予算書 （単位：円）

科　　　目 2019年度 2018年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経　常　収　益

        受取入会金 350,000 309,000 41,000

          受取正会員入会金 300,000 309,000 -9,000

          受取賛助会員入金 50,000 0 0

        受取会費 30,840,000 32,845,000 -2,005,000

          正会員受取会費 30,000,000 31,945,000 -1,945,000

          賛助会員受取会費 840,000 900,000 -60,000

        事業収益 70,341,000 74,108,000 -3,767,000

          育成認定事業収益 28,517,000 33,158,000 -4,641,000

          研修会事業収益 15,024,000 12,150,000 2,874,000

          広告・協賛収益等 550,000 396,000 154,000

          国際交流事業収益 0 40,000 -40,000

          協力事業収益 750,000 364,000 386,000

          公益協力事業収益 13,000,000 12,000,000 1,000,000

          物販売上 3,000,000 6,000,000 -3,000,000

          出版物売上 9,500,000 10,000,000 -500,000

       経　常　収　益　計 101,531,000 107,262,000 -5,731,000

    (2) 経常費用

        事   業   費 84,372,850 88,363,044 -3,990,194

          役員報酬 2,572,000 2,340,000 232,000

          給料手当 15,765,000 18,198,000 -2,433,000

          諸謝金 22,070,000 21,175,000 895,000

          臨時雇賃金 0 800,000 -800,000

          賞与 3,975,000 4,404,000 -429,000

          退職給付費用 375,000 375,000 0

          法定福利費 3,547,500 3,562,500 -15,000

          福利厚生費 143,000 63,000 80,000

          会議費 466,000 380,000 86,000

          旅費交通費 6,118,000 3,351,600 2,766,400

          通信運搬費 6,513,500 6,891,500 -378,000

          減価償却費 237,600 250,904 -13,304

          消耗什器備品費 0 0 0

          消耗品費 60,000 42,000 18,000

          修繕費 357,000 800,000 -443,000

          印刷製本費 7,412,000 9,199,200 -1,787,200

          広告宣伝費 419,400 324,000 95,400

          光熱水料費 455,000 420,000 35,000

          賃借料 7,213,800 7,254,800 -41,000

          保険料 606,000 552,000 54,000

          渉外費 96,000 96,000 0

          租税公課 1,463,250 2,152,500 -689,250

          新聞図書費 16,200 19,440 -3,240

          諸会費 54,000 54,000 0

          支払手数料 1,160,600 1,174,600 -14,000

          支払助成金 500,000 300,000 200,000

          物販仕入 2,160,000 3,600,000 -1,440,000

          雑費 617,000 583,000 34,000
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        管  理  費 16,767,150 17,936,586 -1,169,436

          役員報酬 528,000 660,000 -132,000

          給料手当 5,255,000 6,066,000 -811,000

          諸謝金 0 10,000 -10,000

          賞与 1,325,000 1,468,000 -143,000

          退職給付費用 125,000 125,000 0

          法定福利費 1,182,500 1,187,500 -5,000

          福利厚生費 21,000 21,000 0

          会議費 50,000 150,000 -100,000

          旅費交通費 676,000 465,400 210,600

          通信運搬費 931,500 931,500 0

          減価償却費 59,400 45,726 13,674

          消耗品費 623,000 623,000 0

          修繕費 23,000 0 23,000

          印刷製本費 594,000 796,800 -202,800

          広告宣伝費 27,600 276,000 -248,400

          光熱水料費 195,000 180,000 15,000

          賃借料 2,500,200 2,359,200 141,000

          保険料 202,000 184,000 18,000

          渉外費 24,000 24,000 0

          租税公課 487,750 717,500 -229,750

          新聞図書費 13,800 16,560 -2,760

          諸会費 46,000 46,000 0

          支払手数料 497,400 503,400 -6,000

          雑費 1,380,000 1,080,000 300,000

       経　常　費　用　計 101,140,000 106,299,630 -5,159,630

          評価損益等調整前当期経常増減額 391,000 962,370 -571,370

          評価損益等計 0 0 0

       当 期 経 常 増 減 額 391,000 962,370 -571,370

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

    (2) 経常外費用

        経常外費用計 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0

        　他会計振替額 0 0 0

          税引前一般正味財産増減額 391,000 962,370 -571,370

          当期一般正味財産増減額 391,000 962,370 -571,370

          一般正味財産期首残高 0 0 0

          一般正味財産期末残高 391,000 962,370 -571,370

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0

          指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 391,000 962,370 -571,370
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2019年 4月 1日から2020年 3月31日まで

JAFA＿2019年度　会計別予算書 （単位：円）

公益目的事業 収益事業等会計 法人会計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経　常　収　益

        受取入会金 175,000 0 175,000 350,000

          受取正会員入会金 150,000 0 150,000 300,000

          受取賛助会員入金 25,000 0 25,000 50,000

        受取会費 15,420,000 0 15,420,000 30,840,000

          正会員受取会費 15,000,000 0 15,000,000 30,000,000

          賛助会員受取会費 420,000 0 420,000 840,000

        事業収益 57,841,000 12,500,000 0 70,341,000

          育成認定事業収益 28,517,000 0 0 28,517,000

          研修会事業収益 15,024,000 0 0 15,024,000

          広告・協賛収益等 550,000 0 0 550,000

          国際交流事業収益 0 0 0 0

          協力事業収益 750,000 0 0 750,000

          公益協力事業収益（横体） 13,000,000 0 0 13,000,000

          物販売上 0 3,000,000 0 3,000,000

          出版物売上 0 9,500,000 0 9,500,000

    経　常　収　益　計 73,436,000 12,500,000 15,595,000 101,531,000

    (2) 経常費用

        事   業   費 80,055,850 4,317,000 84,372,850

          役員報酬 2,500,000 72,000 2,572,000

          給料手当 14,293,600 1,471,400 15,765,000

          諸謝金 22,070,000 22,070,000

          臨時雇賃金 0 0

          賞与 3,604,000 371,000 3,975,000

          退職給付費用 340,000 35,000 375,000

          法定福利費 3,216,400 331,100 3,547,500

          福利厚生費 137,120 5,880 143,000

          会議費 466,000 466,000

          旅費交通費 5,205,400 912,600 6,118,000

          通信運搬費 6,351,500 162,000 6,513,500

          減価償却費 157,410 80,190 237,600

          消耗品費 60,000 60,000

          修繕費 353,000 4,000 357,000

          印刷製本費 7,313,000 99,000 7,412,000

          広告宣伝費 414,600 4,800 419,400

          光熱水料費 422,500 32,500 455,000

          賃借料 6,797,100 416,700 7,213,800

          保険料 549,440 56,560 606,000

          渉外費 63,600 32,400 96,000

          租税公課 1,326,680 136,570 1,463,250

          新聞図書費 13,800 2,400 16,200

          諸会費 46,000 8,000 54,000

          支払手数料 1,077,700 82,900 1,160,600

          支払助成金 500,000 500,000

          物販仕入 2,160,000 2,160,000

          雑費 617,000 617,000

法人全体
合   計科        目
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        管  理  費 0 0 16,767,150 16,767,150

          役員報酬 528,000 528,000

          給料手当 5,255,000 5,255,000

          諸謝金 0

          賞与 1,325,000 1,325,000

          退職給付費用 125,000 125,000

          法定福利費 1,182,500 1,182,500

          福利厚生費 21,000 21,000

          会議費 50,000 50,000

          旅費交通費 676,000 676,000

          通信運搬費 931,500 931,500

          減価償却費 59,400 59,400

          消耗品費 623,000 623,000

          修繕費 23,000 23,000

          印刷製本費 594,000 594,000

          広告宣伝費 27,600 27,600

          光熱水料費 195,000 195,000

          賃借料 2,500,200 2,500,200

          保険料 202,000 202,000

          渉外費 24,000 24,000

          租税公課 487,750 487,750

          新聞図書費 13,800 13,800

          諸会費 46,000 46,000

          支払手数料 497,400 497,400

          雑費 1,380,000 1,380,000

     経　常　費　用　計 80,055,850 4,317,000 16,767,150 101,140,000

          評価損益等調整前当期経常増減額 -6,619,850 8,183,000 -1,172,150 391,000

          評価損益等計 0 0 0 0

     当 期 経 常 増 減 額 -6,619,850 8,183,000 -1,172,150 391,000

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

        経常外収益計

    (2) 経常外費用

        経常外費用計

          当期経常外増減額 0 0 0 0

          他会計振替前当期一般正味財産増減額 -6,619,850 8,183,000 -1,172,150 391,000

          他会計振替額 3,662,549 -3,662,549 0 0

          当期一般正味財産増減額 -2,957,301 4,520,451 -1,172,150 391,000

          一般正味財産期首残高 -1,773,045 8,874,043 3,145,050 10,246,048

          一般正味財産期末残高 705,248 857,902 -1,172,150 391,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0 0

          指定正味財産期末残高 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 705,248 857,902 -1,172,150 391,000
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